[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2015
	№
	2690

г. Слободской
	Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области

	В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации Слободского района

	А.И. Костылев